
Jak dostat IT pod stoprocentní
 kontrolu během chvíle.

 
4. dubna 2011

Petr Dokoupil
 

ADVANteach s.r.o.
Obchodní

 
ředitel

 
Školská

 
čtvrť

 
1343

Tel.: +420 602 233 268
 

Frenštát p.R.
petr.dokoupil@magikinfo.cz

 
744 01

www.magikinfo.cz

http://www.magikinfo.cz/


Obsah prezentace

• Co je MagikINFO
• MagikINFO pro IT manažery
• MagikINFO pro vedoucí

 
pracovníky úřadů

• MagikINFO pro HR manažery
• MagikINFO pro běžné

 
uživatele



• Komplexní
 

správa pracovních stanic
• Řízení

 
softwarových licencí

• Monitoring využívání
 

IT prostředků
• Efektivní

 
helpdesk

• 12 let vývoje produktu
• Do 31.12.2010 pod názvem PCinfo
• Od 1.1.2011 změna názvu na MagikINFO

Co je MagikINFO?



MagikINFO pro IT manažery

• Získáte dokonalý přehled o veškerém HW a SW v 
 síti

• Získáte přehled automaticky
• Odhalíte veškerý software včetně

 
nelegálních 

 kopií
• Přenesete odpovědnost ze sebe na uživatele a 

 vedení
 

úřadu
• Zjistěte, co je nového proti původnímu systému 

 PCinfo
Navštivte stánek MagikINFO č.61 v přízemí



MagikINFO pro IT techniky

• Dostanete detailní
 

přehled o HW
• Integrovaný helpdesk umožní

 
lépe řešit 

 požadavky uživatelů
• Helpdesk obsahuje i HW informace o uživatelích
• Hromadné

 
instalace patchů, nových produktů

 atd.
Navštivte stánek MagikINFO č.61 v přízemí



MagikINFO
 

pro vedoucí
 

pracovníky úřadů

• Získáte komplexní
 

správu nejen IT majetku a SW 
 licencí

• Zjistěte, které
 

aplikace jsou nedostatečně
 licencovány

• Převeďte odpovědnost za svěřené
 

IT na 
 jednotlivce

• Ušetříte finance za nákup zbytečných licencí
Navštivte stánek MagikINFO

 
č.61 v přízemí



MagikINFO
 

pro HR manažery

• Zjistěte využití pracovní doby pracovníků
• Odhalte, kolik času tráví

 
uživatel na Facebooku, 

 Seznamu,...
• Pouhé

 
nasazení

 
systému MagikACTIVITY

 
zvýší

 efektivitu práce
• Důležité

 
podklady pro případ snižování

 
stavu 

 pracovníků
Navštivte stánek MagikINFO

 
č.61 v přízemí



MagikINFO  pro běžné  uživatele

• MagikHELPDESK
 

usnadní
 

hlášení
 

problémů
• Napomáhá

 
rychlému řešení

 
výpadků

 
IT

• Předávací
 

protokoly dávají
 

jistotu o svěřeném 
 IT majetku

Navštivte stánek MagikINFO
 

č.61 v přízemí



Děkuji za pozornost

• Petr Dokoupil
 

ADVANteach
 

s.r.o.
• Obchodní

 
ředitel

 
Školská

 
čtvrť

 
1343

• Tel.: +420 602 233 268
 

Frenštát p.R.
• petr.dokoupil@magikinfo.cz

 
744 01

• www.magikinfo.cz

mailto:petr.dokoupil@magikinfo.cz
http://www.magikinfo.cz/

	Jak dostat IT pod stoprocentní kontrolu během chvíle.��4. dubna 2011�
	Obsah prezentace
	Co je MagikINFO?
	MagikINFO pro IT manažery
	MagikINFO pro IT techniky
	MagikINFO pro vedoucí pracovníky úřadů
	MagikINFO pro HR manažery
	MagikINFO pro běžné uživatele
	Děkuji za pozornost

